

DYPkaffe ApS

Løgstørvej 161B, 9600 Aars

CVR-nr. 35 89 20 60

Årsrapport

19. juni 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2016.

Bjørn Erik Stålgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 19. juni 2014 - 30. september 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | DYPkaffe ApS Løgstørvej 161B 9600 Aars |
| | CVR-nr.: 35 89 20 60 |
| | Stiftet: 19. juni 2014 |
| | Hjemsted: Vesthimmerland |
| | Regnskabsår: 19. juni - 30. september |
| Direktion | Bjørn Erik Stålgren, Adm. direktør |
| Revisor | Kvist & Jensen, Statsautoriserede Revisorer A/S |
| Bankforbindelse | Nordea |
| Modervirksomhed | Stålgren Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og bearbejdning af kaffe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -531 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -704 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er det første i DYPkaffe ApS og har derfor været en periode med produktudvikling som den helt primære aktivitet gennem hele perioden.

Salget er primært sket for at få ægte tilbagemeldinger på udviklings- og markedsparametere. Derfor accepteres den lave omsætning for perioden med fokus på produktudvikling.

Den forventede udvikling

I perioden efter regnskabsafslutningen er DYPkaffe ApS tilført yderligere kapital gennem kapitalforhøjelse med kontant indskud. Der er også indgået aftale om en bred distribution til dagligvarebutikker i Danmark.

Det er ledelsens forventning at der for det kommende regnskabsår genereres en positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| | |
|---|------------------------|
| Bruttotab | -530.879 |
| 1 Personaleomkostninger | -282.827 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | <u>-30.201</u> |
| Driftsresultat | -843.907 |
| Andre finansielle indtægter | 3.078 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-61.262</u> |
| Resultat før skat | -902.091 |
| Skat af årets resultat | <u>198.287</u> |
| Årets resultat | <u>-703.804</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-703.804</u> |
| Disponeret i alt | <u>-703.804</u> |

Balance

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>30/9 2015</u> |
|---|-------------------------|
| Anlægsaktiver | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | 624.453 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>624.453</u> |
| Produktionsanlæg og maskiner | 104.244 |
| Indretning af lejede lokaler | <u>22.288</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>126.532</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>750.985</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 101.576 |
| Varebeholdninger i alt | <u>101.576</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 8.277 |
| Udskudte skatteaktiver | 51.541 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 146.746 |
| Andre tilgodehavender | 98.265 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>3.397</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>308.226</u> |
| Likvide beholdninger | <u>4.887</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>414.689</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.165.674</u> |

Balance

| Passiver | <u>30/9 2015</u> |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | |
| Egenkapital | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 |
| 6 Overført resultat | -158.804 |
| Egenkapital i alt | <u>-33.804</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Anden gæld | 714.209 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>714.209</u> |
| Gæld til pengeinstitutter | 373.919 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 83.808 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.673 |
| Anden gæld | 25.869 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>485.269</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.199.478</u> |
| Passiver i alt | <u>1.165.674</u> |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 8 Eventualposter | |

Noter

| | 19/6 2014 - 30/9 2015 | |
|---|---|---|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 172.055 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.062 | |
| Personalemkostninger i øvrigt | 101.710 | |
| | <u>282.827</u> | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 61.262 | |
| | <u>61.262</u> | |
| 3. Immaterielle anlægsaktiver | | Færdiggjorte udviklingspro- jekter |
| Tilgang | | <u>624.453</u> |
| Kostpris 30. september 2015 | | <u>624.453</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015 | | <u>624.453</u> |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Produktions- anlæg og maskiner | Indretning lejede lokaler |
| Tilgang | <u>130.512</u> | <u>26.221</u> |
| Kostpris 30. september 2015 | <u>130.512</u> | <u>26.221</u> |
| Årets afskrivninger | <u>26.268</u> | <u>3.933</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2015 | <u>26.268</u> | <u>3.933</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015 | <u>104.244</u> | <u>22.288</u> |

Noter

30/9 2015

5. Virksomhedskapital

| | |
|----------------------------------|----------------|
| Virksomhedskapital 19. juni 2014 | 70.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | 55.000 |
| | 125.000 |

6. Overført resultat

| | |
|--|-----------------|
| Årets overførte overskud eller underskud | -703.804 |
| Overført overkus ved emmision | 545.000 |
| | -158.804 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og Nordjysk Lånefond, 580 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|--|-----------|
| Varebeholdninger | 102 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 8 t.kr. |
| Immaterielle- og materielle anlægsaktiver | 751 t.kr. |

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stålgren Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.